
 
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БРУСАРЦИ 
 
 

РЕШЕНИЕ № 21/26.08.2011 
 
 
 
 
Относно: Определяне на броя на членовете на подвижните секционни 
 избирателни комисии в общината.  
 
 

На основание чл.33, ал.1, т.1 от Изборния кодекс във връзка с чл.35, ал.2  
от Изборния кодекс и Решение №56-ПВР/МИ, София 05.08.2011г. ОИК Брусарци 

 
 
 
 

РЕШИ: 
 
Броят на членовете на подвижните секционни избирателни комисии, 
 включително председател, заместник-председател и секретар, е …5… членове. 
 
 
 
 Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок от три дни. 
 Копие от настоящото решение да се изпрати на кмета на общината. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

В.Младенова 

СЕКРЕТАР:  

Л.Николова  

Решението е поставено на ………………………..2011г. в ………часа 
Решението е свалено на……………………………2011 г. в ……..часа  
 


